
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4038/2013 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej na terenie m.st. Warszawy w 2013 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r., poz. 182) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

m.st. Warszawy w 2013 roku w wysokościach określonych w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 2254/2012 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 27 marca 2012r., w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie m.st. 

Warszawy w 2012 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie, 

dyrektorowi Centrum Alzheimera oraz dyrektorom domów pomocy społecznej wymienionych w załącznikach 

do zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r., poz. 153. 

 

 Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 3567



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 4038/2013 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 20 marca 2013r. 

 

Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej  

prowadzonych na terenie m.st. Warszawy w 2013 roku 

 

Lp. Adres Domu Pomocy Społecznej Kwota 

1. Dom Pomocy Społecznej im. „Matysiaków”  

ul. Arabska 3, 03-977 Warszawa 

3.796,06 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta  

ul. Kawęczyńska 4b, 03-772 Warszawa 

4.047,07 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej „Chemik”  

ul. Korotyńskiego 10, 02-121 Warszawa 

3.859,14 zł 

4. Dom Pomocy Społecznej „Syrena”  

ul. Syreny 26, 01-155 Warszawa 

3.954,76 zł 

5. Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów  

ul. Dickensa 25, 02-382 Warszawa 

4.150,09 zł 

6. Dom Pomocy Społecznej „Leśny”  

ul. Tułowicka 3, 01-974 Warszawa 

3.865,65 zł 

7. Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami”  

ul. Bohaterów 46/48, 03-007 Warszawa 

3.873,19 zł 

8. Dom Pomocy Społecznej „Budowlani”  

ul. Elekcyjna 6, 01-128 Warszawa 

4.068,07 zł 

9. Dom Pomocy Społecznej Pracownika Oświaty  

ul. Parkowa 7a, 00-759 Warszawa 

4.120,05 zł 

10. Dom Pomocy Społecznej  

ul. Wójtowska 13, 00-224 Warszawa 

4.469,33 zł 

11. Dom Pomocy Społecznej w Centrum Alzheimera  

al. Wilanowska 257, 02-730 Warszawa 

6.752,91 zł 

12. Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” 

ul. Sternicza 125, 01-350 Warszawa 

3.984,20 zł 

13. Dom Pomocy Społecznej „Na Przedwiośniu”  

ul. Przedwiośnie 1, 04-748 Warszawa 

2.680,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3567



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 4038/2013 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 20 marca 2013r. 

 

Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej  

prowadzonych na zlecenie m.st. Warszawy w 2013 roku 

 

Lp. Adres Domu Pomocy Społecznej Kwota 

1. Dom Pomocy Społecznej Fundacji „Gniazdo Rodzinne”  

ul. Kilińskiego 10, 05-075 Warszawa 

3.241,97 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia 

ul. Hetmańska 44, 04-305 Warszawa 

3.464,09 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej Fundacji „Pomocna Dłoń”  

ul. Odrębna 10, 04-867 Warszawa 

3.642,05 zł 

4. Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi 

ul. Żegańska 34, 04-713 Warszawa 

3.258,88 zł 

5. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Franciszka Salezego  

ul. Solec 36a, 00-394 Warszawa 

3.477,92 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3567


		2013-03-26T10:13:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




